
ZARZĄDZENIE NR 155/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie  nieodpłatnego przekazania rzeczowych składników majątku – środka trwałego stanowiącego 
mienie Gminy Stegna na rzecz placówek oświatowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przekazać nieodpłatnie składniki majątku trwałego  tj.  teleskopy astronomiczne, mikroskopy i stacje 
metrologiczne stanowiące mienie Gminy Stegna na rzecz Szkoły Podstawowej w Tujsku, Szkoły Podstawowej 
w Jantarze, Szkoły Podstawowej w Mikoszewie, Zespołu Szkolno-Przedszkolny w Drewnicy, Zespołu Szkół 
w Stegnie tj. Beneficjentów projektu  pn. "Szkoła Talentów” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 
2020 Działanie 3.2 – Edukacja ogólna, Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji ogólnej. 

2. Wykaz  sprzętu,   o którym   mowa   w ust. 1 tego   paragrafu   stanowi załącznik   nr   1 - 5 do   
niniejszego zarządzenia, wg podziału: 

Załącznik nr 1 Zestawienie sprzętu dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy 

Załącznik nr 2 Zestawienie sprzętu dla Szkoły Podstawowej w Jantarze 

Załącznik nr 3 Zestawienie sprzętu dla Szkoły Podstawowej w Mikoszewie 

Załącznik nr 4 Zestawienie sprzętu dla Zespołu Szkół w Stegnie 

Załącznik nr 5 Zestawienie sprzętu dla Szkoły Podstawowej w Tujsku 

§ 2.  

Przekazanie  sprzętu  o którym  mowa  w §1  ust. 1 nastąpi  na  podstawie  protokołu  przekazania  środków 
trwałych, sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 1



28.10.2021 08:25

Strona: 1 / 2

Zestawienie - stan bieżący:

Strona: 1 / 2Rodzaj: 0-środek trwały, 1-wartość niematerialna i prawna, 2-wyposażenie, 3-wyposażenie i wartość niematerialna i prawna

Lp.
Grupa
KŚT

Numer
inwentarzowy

Nazwa Wartość początkowa
Wartość początkowa

po aktualizacji
Wartość NETTO

Aktualny stan
umorzeń

Status Rodzaj

1 809 809/2018/881 Teleskop astronomiczny (1szt.) 787,20 zł 787,20 zł 0,00 zł787,20 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Drewnica

2 809 809/2018/882 Teleskop astronomiczny (1szt.) 787,20 zł 787,20 zł 0,00 zł787,20 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Drewnica

3 809 809/2018/891 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Drewnica

4 809 809/2018/892 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Drewnica

5 809 809/2018/893 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Drewnica

6 809 809/2018/894 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Drewnica

7 809 809/2018/895 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Drewnica

8 809 809/2018/916 Stacja meteorologiczna (1szt.) 2.029,50 zł 2.029,50 zł 0,00 zł2.029,50 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Drewnica

Suma grupy: 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł7.134,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 1



Grupa Ilość sztuk Wartość początkowa
Wartość początkowa po

aktualizacji
Aktualny stan umorzeń Wartość NETTO

Podsumowanie

Strona: 2 / 2

8 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł

-- Koniec wydruku --

Suma: 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 2



28.10.2021 08:20

Strona: 1 / 2

Zestawienie - stan bieżący:

Strona: 1 / 2Rodzaj: 0-środek trwały, 1-wartość niematerialna i prawna, 2-wyposażenie, 3-wyposażenie i wartość niematerialna i prawna

Lp.
Grupa
KŚT

Numer
inwentarzowy

Nazwa Wartość początkowa
Wartość początkowa

po aktualizacji
Wartość NETTO

Aktualny stan
umorzeń

Status Rodzaj

1 809 809/2018/887 Teleskop astronomiczny (1szt.) 787,20 zł 787,20 zł 0,00 zł787,20 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Jantar

2 809 809/2018/888 Teleskop astronomiczny (1szt.) 787,20 zł 787,20 zł 0,00 zł787,20 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Jantar

3 809 809/2018/906 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Jantar

4 809 809/2018/907 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Jantar

5 809 809/2018/908 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Jantar

6 809 809/2018/909 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Jantar

7 809 809/2018/910 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Jantar

8 809 809/2018/919 Stacja meteorologiczna (1szt.) 2.029,50 zł 2.029,50 zł 0,00 zł2.029,50 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Jantar

Suma grupy: 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł7.134,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 1



Grupa Ilość sztuk Wartość początkowa
Wartość początkowa po

aktualizacji
Aktualny stan umorzeń Wartość NETTO

Podsumowanie

Strona: 2 / 2

8 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł

-- Koniec wydruku --

Suma: 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 2



28.10.2021 08:20

Strona: 1 / 2

Zestawienie - stan bieżący:

Strona: 1 / 2Rodzaj: 0-środek trwały, 1-wartość niematerialna i prawna, 2-wyposażenie, 3-wyposażenie i wartość niematerialna i prawna

Lp.
Grupa
KŚT

Numer
inwentarzowy

Nazwa Wartość początkowa
Wartość początkowa

po aktualizacji
Wartość NETTO

Aktualny stan
umorzeń

Status Rodzaj

1 809 809/2018/885 Teleskop astronomiczny (1szt.) 787,20 zł 787,20 zł 0,00 zł787,20 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Mikoszewo

2 809 809/2018/886 Teleskop astronomiczny (1szt.) 787,20 zł 787,20 zł 0,00 zł787,20 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Mikoszewo

3 809 809/2018/901 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Mikoszewo

4 809 809/2018/902 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Mikoszewo

5 809 809/2018/903 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Mikoszewo

6 809 809/2018/904 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Mikoszewo

7 809 809/2018/905 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Mikoszewo

8 809 809/2018/918 Stacja meteorologiczna (1szt.) 2.029,50 zł 2.029,50 zł 0,00 zł2.029,50 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Mikoszewo

Suma grupy: 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł7.134,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 1



Grupa Ilość sztuk Wartość początkowa
Wartość początkowa po

aktualizacji
Aktualny stan umorzeń Wartość NETTO

Podsumowanie

Strona: 2 / 2

8 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł

-- Koniec wydruku --

Suma: 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 2



28.10.2021 08:21

Strona: 1 / 2

Zestawienie - stan bieżący:

Strona: 1 / 2Rodzaj: 0-środek trwały, 1-wartość niematerialna i prawna, 2-wyposażenie, 3-wyposażenie i wartość niematerialna i prawna

Lp.
Grupa
KŚT

Numer
inwentarzowy

Nazwa Wartość początkowa
Wartość początkowa

po aktualizacji
Wartość NETTO

Aktualny stan
umorzeń

Status Rodzaj

1 809 809/2018/889 Teleskop astronomiczny (1szt.) 787,20 zł 787,20 zł 0,00 zł787,20 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła w Stegnie

2 809 809/2018/890 Teleskop astronomiczny (1szt.) 787,20 zł 787,20 zł 0,00 zł787,20 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła w Stegnie

3 809 809/2018/911 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła w Stegnie

4 809 809/2018/912 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła w Stegnie

5 809 809/2018/913 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła w Stegnie

6 809 809/2018/914 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła w Stegnie

7 809 809/2018/915 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła w Stegnie

8 809 809/2018/920 Stacja meteorologiczna (1szt.) 2.029,50 zł 2.029,50 zł 0,00 zł2.029,50 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła w Stegnie

Suma grupy: 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł7.134,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 1



Grupa Ilość sztuk Wartość początkowa
Wartość początkowa po

aktualizacji
Aktualny stan umorzeń Wartość NETTO

Podsumowanie

Strona: 2 / 2

8 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł

-- Koniec wydruku --

Suma: 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 2



28.10.2021 08:19

Strona: 1 / 2

Zestawienie - stan bieżący:

Strona: 1 / 2Rodzaj: 0-środek trwały, 1-wartość niematerialna i prawna, 2-wyposażenie, 3-wyposażenie i wartość niematerialna i prawna

Lp.
Grupa
KŚT

Numer
inwentarzowy

Nazwa Wartość początkowa
Wartość początkowa

po aktualizacji
Wartość NETTO

Aktualny stan
umorzeń

Status Rodzaj

1 809 809/2018/883 Teleskop astronomiczny (1szt.) 787,20 zł 787,20 zł 0,00 zł787,20 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Tujsk

2 809 809/2018/884 Teleskop astronomiczny (1szt.) 787,20 zł 787,20 zł 0,00 zł787,20 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Tujsk

3 809 809/2018/896 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Tujsk

4 809 809/2018/897 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Tujsk

5 809 809/2018/898 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Tujsk

6 809 809/2018/899 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Tujsk

7 809 809/2018/900 Mikroskop edukacyjny (1szt.) 706,02 zł 706,02 zł 0,00 zł706,02 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Tujsk

8 809 809/2018/917 Stacja meteorologiczna (1szt.) 2.029,50 zł 2.029,50 zł 0,00 zł2.029,50 zł W użytkowaniu 2

Osoba odpowiedzialna: WÓJT GMINY STEGNA Miejsce użytkowania: 013 - Szkoła Talentów - Szkoła Tujsk

Suma grupy: 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł7.134,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 1



Grupa Ilość sztuk Wartość początkowa
Wartość początkowa po

aktualizacji
Aktualny stan umorzeń Wartość NETTO

Podsumowanie

Strona: 2 / 2

8 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł

-- Koniec wydruku --

Suma: 8 7.134,00 zł 7.134,00 zł 7.134,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 155/2021 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Protokół przekazania środków trwałych 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

Zgodnie z Zarządzeniem nr ……/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia …. listopada 2021 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania rzeczowych składników majątku – środków trwałych stanowiących mienie 
Gminy Stegna na rzecz ……….… (nazwa szkoły) …………….., Beneficjentów ostatecznych projektu. 

Wójt Gminy Stegna przekazuje Beneficjentowi projektu składniki majątku tj. materiały dydaktyczne 
użytkowane wcześniej w ramach Projektu pn. Szkoła Talentów, realizowanego na podstawie umowy nr 
RPPM.03.02.01-22-0124/15  z  dnia  29.12.2016 r., wg. poniższego opisu: 

Lp.  Miejsce przekazania  Nr załącznika  Ilość pozycji  Uwagi 

1     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątku trwałego  tj.  teleskopy astronomiczne, mikroskopy i stacje 
metrologiczne stanowiące mienie Gminy Stegna na rzecz Szkoły Podstawowej w Tujsku, Szkoły 
Podstawowej w Jantarze, Szkoły Podstawowej w Mikoszewie, Zespołu Szkolno-Przedszkolny w Drewnicy, 
Zespołu Szkół w Stegnie tj. Beneficjentów projektu  pn. "Szkoła Talentów” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Działanie 3.2 – Edukacja ogólna, Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji 
ogólnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEA258-C27C-47EC-8150-C0EFE6556DA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zestawienie sprzętu dla Zespołu Szkolno-przedszkolnego w Drewnicy
	Zalacznik 2 Zestawienie sprzętu dla Szkoły Podstawowej w Jantarze
	Zalacznik 3 Zestawienie sprzętu dla Szkoły Podstawowej w Mikoszewie
	Zalacznik 4 Zestawienie sprzętu dla Zespołu Szkół w Stegnie
	Zalacznik 5 Zestawienie sprzętu dla Szkoły Podstawowej w Tujsku
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2021-11-23T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




